АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2013 г.

                                        №627

Экз. № ____

р.п. Тереньга

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.04.2013 №231

«Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей

«Тереньгульская детская школа искусств» Ульяновской области

Руководствуясь Распоряжением Губернатора Ульяновской области от 05.09.2013 №336-р «О дополнительных мерах по повышению оплаты труда работников образовательных организаций в 2013 году» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 18.04.2013 №231 «Об утверждении положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Тереньгульская детская школа искусств» Ульяновской области» внести следующие изменения:

1.1. В приложение №1 к положению:

1.1.1. В абзаце втором пункта 1 цифры «5969» заменить цифрами «6190».

2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2013 года.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

   П.А. Иванов

0644*